

Årsredovisning

för

Ewertssons Mekaniska Aktiebolag

556589-0711

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Evertsson, Styrelseledamot
2024-10-18

Styrelsen för Ewertssons Mekaniska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver metallegoarbeten.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 073	3 254	2 298	2 281
Resultat efter finansiella poster	-112	451	58	59
Soliditet (%)	74	63	66	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	16 500	228 042	243 045	687 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			243 045	-243 045	0
Årets resultat				9 937	9 937
Belopp vid årets utgång	200 000	16 500	271 087	9 937	497 524

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 087
årets vinst	9 937
	281 024
disponeras så att	
i ny räkning överföres	281 024
	281 024

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 072 807	3 254 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 072 807	3 254 383
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-379 743	-846 276
Övriga externa kostnader		-414 954	-429 064
Personalkostnader	2	-1 372 667	-1 498 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 978	-27 212
Summa rörelsekostnader		-2 182 342	-2 800 999
Rörelseresultat		-109 535	453 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 028	-3 137
Summa finansiella poster		-2 902	-2 635
Resultat efter finansiella poster		-112 437	450 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		116 000	-116 000
Förändring av överavskrivningar		19 728	-19 728
Summa bokslutsdispositioner		135 728	-135 728
Resultat före skatt		23 291	315 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 354	-71 976
Årets resultat		9 937	243 045

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 558	47 166
Summa materiella anläggningstillgångar		54 558	47 166
Summa anläggningstillgångar		54 558	47 166
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		53 000	55 000
Summa varulager		53 000	55 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 593	444 273
Övriga fordringar		49 375	513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 048	49 848
Summa kortfristiga fordringar		313 016	494 634
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		252 755	666 013
Summa kassa och bank		252 755	666 013
Summa omsättningstillgångar		618 771	1 215 647
SUMMA TILLGÅNGAR		673 329	1 262 813

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		16 500	16 500
Summa bundet eget kapital		216 500	216 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 087	228 042
Årets resultat		9 937	243 045
Summa fritt eget kapital		281 024	471 087
Summa eget kapital		497 524	687 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	116 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	19 728
Summa obeskattade reserver		0	135 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 496	134 871
Skatteskulder		0	5 512
Övriga skulder		121 308	204 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	94 424
Summa kortfristiga skulder		175 805	439 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		673 329	1 262 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon	8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	847 126	826 578
Inköp	22 370	20 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	869 496	847 126
Ingående avskrivningar	-799 960	-772 748
Årets avskrivningar	-14 978	-27 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-814 938	-799 960
Utgående redovisat värde	54 558	47 166

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Eksjö 2024-10-18

Jerker Evertsson
Jerker Evertsson

Jens Evertsson
Jens Evertsson